様式第１２号（第１３の１関係）

自動車保管場所証明等手数料免除申請書

年   月   日

福岡県知事 殿

申請者

住 所

氏 名

 福岡県証明手数料条例（昭和４４年福岡県条例第９号）第４条の規定により、下記手数料の

免除を申請します。

免除する手数料の種別

□ 自動車の保管場所に関する証明手数料

□ 自動車の保管場所に関する証明手数料（再交付）

免 除対象者の種別

□ 国又は地方公共団体

□ 生活保護を受けている者

注 １ □内には、該当するものにレ印を記入してください。

２ 生活保護を受けている者（生活保護法（昭和２５年法律第１４４号）に規定する保護を受けている者をい

う。）は、そのことを証する書面を添付してください。

                                              （Ａ４）